

I.N. AUTOMOBILER A/S

Hejrevej 11, 2760 Greve

CVR-nr. 21 50 35 41

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. november 2022.

Michael Augustsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	I.N. AUTOMOBILER A/S Hejrevej 11 2760 Greve
	CVR-nr.: 21 50 35 41
	Stiftet: 30. december 1998
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 24. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Augustsen, Formand Anne Bruun Augustsen Tina Skovbo Augustsen Michael Augustsen
Direktion	Michael Augustsen
Revisor	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel, udlejning og finansiering af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 725.310 mod 892.770 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 212.628 mod 215.175 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	725.310	892.770
1 Personaleomkostninger	-376.714	-366.012
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-56.088	-230.817
Driftsresultat	292.508	295.941
Andre finansielle indtægter	4	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.523	-10.912
Resultat før skat	276.989	285.029
3 Skat af årets resultat	-64.361	-69.854
Årets resultat	212.628	215.175
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.700.526	301.612
Overføres til øvrige reserver	-1.487.898	-86.437
Disponeret i alt	212.628	215.175

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	6.638.355	6.694.443
Materielle anlægsaktiver i alt	6.638.355	6.694.443
Anlægsaktiver i alt	6.638.355	6.694.443
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	77.753	384.374
Tilgodehavender i alt	77.753	384.374
Likvide beholdninger	2.117.361	1.561.727
Omsætningsaktiver i alt	2.195.114	1.946.101
Aktiver i alt	8.833.469	8.640.544

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	673.027	2.160.925
Overført resultat	6.041.615	4.341.089
Egenkapital i alt	7.214.642	7.002.014
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	704.716	687.633
Hensatte forpligtelser i alt	704.716	687.633
Gældsforpligtelser		
Deposita	374.247	254.465
Anden gæld	0	36.764
Langfristede gældsforpligtelser i alt	374.247	291.229
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	66.931
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	47.278	91.212
Anden gæld	164.248	180.448
Periodeafgrænsningsposter	328.338	321.077
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	539.864	659.668
Gældsforpligtelser i alt	914.111	950.897
Passiver i alt	8.833.469	8.640.544

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	2.160.925	4.341.089	7.002.014
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.700.526	1.700.526
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-1.487.898	0	-1.487.898
	500.000	673.027	6.041.615	7.214.642

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	372.313	359.530
Andre omkostninger til social sikring	2.525	2.556
Personaleomkostninger i øvrigt	1.876	3.926
	376.714	366.012
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.523	10.912
	15.523	10.912
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.278	91.212
Årets regulering af udskudt skat	17.083	-21.358
	64.361	69.854
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	5.775.500	5.775.500
Kostpris 30. juni 2022	5.775.500	5.775.500
Opskrivninger 1. juli 2021	3.324.500	3.324.500
Opskrivninger 30. juni 2022	3.324.500	3.324.500
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	-2.405.557	-2.174.740
Årets afskrivninger	-56.088	-230.817
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	-2.461.645	-2.405.557
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	6.638.355	6.694.443

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mie & Rex Holding ApS, CVR-nr. 31747953, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør xx t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab xxxxx ApS pr. xx. dato og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.